
SD klub

Zoom B. BrnoZoom B. Brno

Vás srdečně zve na

20. 20. KLUBOVÉ NAROZENINYKLUBOVÉ NAROZENINY

V sobotu 14.10.2023 od 16 hodin

a taneční víkend s

VVÝUKOUÝUKOU + P + PROCVIČOVÁNÍMROCVIČOVÁNÍM A1 A1
Od pátku 13.10.2023 od 19 hodin



Milí taneční přátelé!

Zveme vás srdečně na víkendovou taneční akci spojenou s klubovým
večerem u příležitosti 20. narozenin SD klubu Zoom B. Brno,

Doba konání: 

Klubový večer proběhne v sobotu 14.10.2023 od 16:00

Výuka a procvičování A1 začne v pátek 13.10.2023 v 19 hodin, pokračovat bude v sobotu od
rána (cca od 9 hod) a následně v neděli pak bude opět A1 do cca 12 hodin.

Místo konání:

Lužánky – středisko volného času Brno – Pracoviště Liška
Žižkova 600  –   664 01 Bílovice nad Svitavou 

Co se bude dít:

V průběhu  sobotního  klubového  večera spojeného  s  oslavou  narozenin  si  budete  moci
zatančit  vše  od  Basicu  až  po  C,  samozřejmě,  bude-li  o  příslušné  levely  zájem  a dostatek
tanečníků.
V rámci výuky a procvičování A1 bude probíhat výuka tohoto levelu od začátku. Je tedy
vhodná pro ty, kdo chtějí začít s A1 a umí minimálně Plus nebo pro ty, kdo si chtějí své znalosti
A1 prohloubit a zdokonalit.

Kdo tu pro Vás bude:

Callerovat pro vás bude a výuku povede klubový caller Pavel „Bedřich“ Vondrák. 

Dále se můžete těšit i na hosta, kterým bude Michal „Dingo“ Janák.
Konkrétní  program  bude  přizpůsoben  počtu,  zájmu  a  schopnostem  tanečníků  na základě
domluvy na místě.

Možnost stravování:

V průběhu klubových narozenin bude k dispozici občerstvení formou volného bufetu. Když

vinice a počasí dovolí, bude i  burčák od našeho kamaráda vinaře, který vám rádi nabídneme
za nákupní cenu. 

Během víkendové A1 akce nebude zajišťována teplá strava ani bufet. V kuchyňce, která
má základní výbavu, si je možno uvařit  teplé nápoje, ohřát  pokrm v mikrovlnce, nebude ale
zajištěna možnost vaření.
Na obědy a večeře můžete zajít do blízkých okolních stravovacích zařízení, eventuálně je
možno se domluvit a nechat si přivézt jídlo od našich ověřených dodavatelů, např. originální
vyhlášenou Silviovu italskou pizzu. 



Možnost ubytování a spaní:
 

V tanečním  objektu  bude  možné  přespání.  Zda  máte  o  přespání  zájem, prosím  uveďte  při
registraci, abychom věděli, kolik z Vás zájem mít bude, a mohli adekvátně reagovat, případně
nabídnout další prostory.  V prostorách jsou k dispozici i sprchy. Spací potřeby si zajistěte své.

Taneční prostor:

Na podlaze je koberec, proto prosíme o přezutí do vhodné obuvi = žádné podpatky s jehlami, či
podrážky které by poškozovaly koberec. 

Registrace a organizační aktuality:

Registrační tabulku i aktuality naleznete na webových stránkách našeho klubu

http://www.zoomb.cz/
Prosíme o včasnou a brzkou registraci, ať víme, na kolik z Vás se můžeme těšit.

Cena:

Vstup na klubový narozeninový večer je zdarma, neboť jste našimi milými hosty.

Příspěvek pro účastníky výuky a procvičování A1: 

v případě předregistrace 350,- Kč,     na místě 400,-Kč
(Pří větším než předpokládaném počtu  předregistrovaných účastníků a tím nižších nákladech

za pronájem bude příspěvek pro předregistrované adekvátně snížen!!)

Kontakty:

Radmila Vondráková 604 752 163 rvondrakova@volny.cz
Zdena Kučerová 602 713 724 kucerova.zd@volny.cz
Pavel „Bedřich“ Vondrák 603 452 337 square@vondrakpc.cz

Kudy na akci:

Lokalita je dostupná více způsoby – vlakem, MHD i auty (dostatek míst na parkování)
https://mapy.cz/s/pajegolaja GPS: 49.2465914N, 16.6724531E

Pro  jiné  možnosti  dopravy  než  autem  doporučujeme  využít  aplikaci  IDOS.  Z  centra  Brna
do Bílovic jedete přes 2 zóny.
Vlakem: Ze zastávky Brno – hlavní nádraží jezdí každých cca 20 min vlakové linky S2 (Os i Sp
vlaky – směry Skalice nad Svitavou, Letovice,  Rájec-Jestřebí)  a  za 10 min jste  v Bílovicích
n. Svitavou, žel.st. Odtud 2-3 minuty pěšky (směr most přes řeku).  
MHD: Přes den je dále z Brna možnost využít autobusový spoj č. 75 Brno, Stará osada, který
staví na zast. Bílovice n. Svit., žel st. V nočních hodinách po půlnoci je zajištěno každou hodinu
spojení  do/z  Brna  nočním  autobusovým  spojem  N94,  jezdící  mezi  Brno,  hlavní  nádraží
a Bílovice n. Svit., žel.st.  

Těší se na Vás tanečníci Zoom B. Brno


